
Uchwala Nr III/25/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2002 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 
r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 
1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, 
Nr 102, poz. 1116, Nr 122, poz. 1315, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, pz. 1623, z 2002 r. Nr 41, poz. 363 i 
365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz.1271 i Nr 156,poz.1300 ) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasaj ą z upływem roku budżetowego 2002 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala się plan finansowy realizacji wydatków, o których mowa w § l zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ewa Chmielewska 



Załącznik 
do Uchwały Nr III/25/2002 
Rady Powiatu Polickiego z 
dnia 20 grudnia 2002 roku 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2002 wraz z 

planem finansowym ich realizacji, 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 
 

Treść 
 

Kwota 
 

Termin realizacji 
zadań 
 

750 Administracja publiczna 67000  
75020 Starostwa powiatowe 67000  

Starostwo Powiatowe w Policach 67000 
 Adaptacja parteru budynku Starostwa  31.03.2003r. 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67000 
900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

156 036 
 

 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156036  

Starostwo Powiatowe w Policach ł 56 036 
 Docieplenie budynku Starostwa z wymianą okien  31.03.2003r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 036 
801 Oświata i wychowanie 73340  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 73340  

SOSW w Tanowie 73340 
 Prace remontowe związane z wymianą instalacji 

elektrycznej w budynku szkoły 
 31.03.2003r. 

4270 Zakup usług remontowych 73340 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18968  
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 18968  

SOSW w Tanowie 18968 
 Wykonanie posadzki w budynku internatu  31.03.2003r. 
4270 Zakup usług remontowych 18968  
 



Uzasadnienie 

1. Ze względu na brak możliwości realizacji zadania tzn. wymiany instalacji elektrycznej w 
budynku szkoły i wykonaniu posadzki w budynku internatu w związku z obecnością dzieci w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Tanowie ustala się w/w zadania jako 
wydatki nie wygasające w budżecie roku 2002 z terminem ich realizacji do 31 marca 2003 
roku. 

2. W związku z zagrożeniem nie zrealizowania zadań tzn. docieplenie budynku Starostwa z 
wymianą okien oraz adaptacja parteru budynku Starostwa ustala się w/w zadania jako wydatki 
nie wygasające w budżecie roku 2002 z terminem ich realizacji do 31 marca 2003 roku.                                            

 
 



 


